

معاون اول رئیس‌جمهور تاکید کرد:

## لزوم توجه ویژه به استعدادیابی در محلات کم‌برخوردار

سروریس سیاسی – معاون اول رئیس‌جمهور بر لزوم توجه به موضوع استعدادیابی در محلات کم‌برخوردار تاکید کرد. محمد مخیر در همایش «جوآنان ۲۰۲۰ محله» که با عنوان تشریح عملکرد ستاد توانمندسازی و تحول محلات کم‌برخوردار در محل وزارت کشور برگزار شده بود، با قلدردانی از پیگیری‌های مستمر رئیس ستاد علی آقامحمدی، گفت: آقای آقامحمدی خسراج از روال‌های عادی مسئولیت‌های خود در این عرصه پیگیری

کردند و این کار بزرگ را سامان دادند. البته باید از کمک و همکاری همه دستگاه‌ها

در این حوزه قدردانی کنیم. وی افزود: طرح توانمندسازی و تحول محلات کم‌برخوردار دارای مدل است، بی تردید یکی از مشکلاتی که ما در طرح‌های اجرا شده در کشور داریم این است که نمی‌دانیم با چه الگو و چارچوبی به سمت هدف حرکت کنیم، لذا وقتی مدلی نداریم از جایی کار آغاز می‌شود. در اهدافمان تلاش می‌کنیم به جایی برسیم ولی از جای دیگری سر در می‌آوریم. قطعاً نداشتن مدل باعث می‌شود ظرفیت‌ها قابل شناسایی نباشند و هدفمان نیز محقق نخواهد شد. نکته دیگری که در این طرح قابل توجه است روشی است که در آن استفاده می‌شود. تجربه موفقی از پیش از انقلاب تا به امروز داشته‌یم و آن جهادی حرکت کردن است که ویژگی‌هایی دارد که اولین و بارزترین آن از خود گذشته‌گی است. مشکلاتی که امروز برای این کار شکل گرفته یکی از ویژگی‌های آن وجود طراحی، چهارچوبی است که بی تردید یک کار خانه پرتورشیمی دارایی برای کشور قلمداد می‌شود؛ چرا که دارایی اصلی برای هر کشور دارایی که غیر قابل قیاس با سایر دارایی‌هاست، نیروی انسانی است. هر نفر سرمایه عظیمی است که اگر از آن غفلت کنیم قطعاً باخته‌ایم. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود بر لزوم استعدادیابی در حوزه‌های مختلف اشاره کرد و افزود: استعدادیابی در همه زمینه‌ها موضوعیت دارد. باید در همه مسائل از جمله مسائل اقتصادی، ورزشی و… به استعدادیابی توجه ویژه‌ای داشته باشیم. هر نفری که در این مناطق زندگی می‌کند، می‌تواند استعدادهای مناسب مختلف را داشته باشد. اگر برنامه داشته باشیم قطعاً در این مسیر موفق خواهیم شد. عمده بزرگان ما در همه زمینه‌ها از جاهایی برخاسته‌اند که ما حتی تصور هم نمی‌کنیم. لذا موضوع استعدادیابی باید به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد. مخیر در پایان تاکید کرد: باید آموزش نیز در این حوزه به صورت جدی مد نظر قرار گیرد. در بخشی از مناطق کشور در حوزه آموزش مشکل جدی وجود دارد که باید با همکاری همه دستگاه‌ها این مشکل رفع شود.

**وزیر کشور خبر داد:**

## خانه‌های مالکان محلات کم بر خوردار فاقد سند مالکیت، سنددار می شود

سر سوس سیاسی – وحیدلی گفت: خانه‌های مالکان محلات کم برخوردار که بدون اخذ مجوز ساخته شده و فاقد سند مالکیت است، سنددار می شود.

احمدوحیدلی وزیر کشور در همایش اقدامات انجام شده برای ۲۰۲۰ محله کم برخوردار که با حضور محمد مخیر معاون اول رئیس‌جمهور در محل وزارت کشور برگزار شد، گفت: برای مسأله‌ای بسیار مهم از جهت عدالت پیشگی، رفع تبعیض، محرومیت زدایی و مسائل اجتماعی دور

هم جمع شده‌ایم. وی افزود: سلسله محله‌هایی را یافتیم که درست به آن‌ها رسیدگی نشده‌است. این محله‌ها گاهی به دلیل رشد و شتاب مهاجرت به شهر‌ها به این وضعیت رسیده‌اند و در آنجا با مشکلات مختلفی مواجه هستیم. وزیر کشور پر داختن به مسائل اجتماعی را از وظایف مهم وزارت کشور دانست و گفت: مشکلات این محلات و مناطق از نوع محرومیت و مسائل اقتصادی است که باید برای توانمندسازی آن‌ها تلاش شود تا این افراد روی پای خود بایستند. وحیدلی با اشاره به ظرفیت‌های بسیار خوب محلات گفت: در برخی از این محلات خانواده معظم شهدا حضور دارند و در نهایت پرداختن به مسائل اجتماعی از اهم امور است که باید به آن توجه شود. وی ادامه داد: ما در این محلات با رشد شتابانی که اتفاق افتاده متأسفانه موارد فرهنگی و اجتماعی توسعه نداشته است و شاهد گسست‌های محله‌ای و محلاتی که مشکلات ملکی و مسکن دارند، هستیم و در کنار آن مردم بسیار خوبی در این محلات زندگی می‌کنند که انقلاب دوست و کشور دوست و مهربان هستند. وزیر کشور اضافه کرد: برای توجه به این مسأله، ساختاری برای محرومیت زدایی و عمران و توانمندسازی این محلات شکل گرفت و با حضور نهادهای مرتبط مانند ستاد اجرایی فرمان امام و سایر نهادها و با صدور ابلاغیه‌هایی به استانداران مختلف و یخشداران و شهرداران امیدواریم بتوانیم در این حوزه کار مهمی را شکل دهیم. وحیدلی با اشاره به اقدامات موثر دولت در توجه به این مناطق و محلات گفت: خانه‌های مالکان محلات کم برخوردار که بدون اخذ مجوز ساخته شده و فاقد سند مالکیت است، سنددار می‌شود و به تازگی نیز را آیین نامه‌ای برای مالکیت خانه‌های بدون سند تدوین شده است که می‌تواند اثرگذار باشد. وزیر کشور ابراز امیدواری کرد که ساماندهی ۲۰۲۰ محله کم برخوردار در یک زمان بندی خوب انجام شود و تا پایان دولت این مناطق را به وضعیت قابل قبولی برسانیم.

## بررسی پرونده شکایت از سازمان بنادر و کشتیرانی در کمیسیون اصل نود

**سروریس سیاسی** – سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از بررسی شکایات وارده به طرز کار سازمان بنادر و کشتیرانی در جلسه این کمیسیون خبر داد و گفت: در این جلسه مقرر شد دستگه‌های نظارتی به طور کامل بر حسن اجرای اصلاحات و مسائل فنی نظارت کنند. علی خضریان در توضیح جلسه کمیسیون اصل ۹۰ در خصوص شکایات وارده به طرز کار سازمان بنادر و کشتیرانی، گفت: این جلسه در ادامه جلسات رسیدگی به این پرونده در سطح کمیسیون و کارگروه بر گزار شد و موضوعات حمله نرم افزاری به سامانه سازمان بنادر، شرکت‌های زیر مجموعه سازمان و نوع ارتباط و قراردادهای آنها، انتصابات و برخی از تخلفات مالی مدیران و کارکنان و همچنین موضوع عقد قراردادهای خارجی سازمان با شرکتهای خارجی مورد بررسی قرار گرفت. سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس توضیح داد: طی جلسات گذشته موضوعات حمله نرم افزاری به سامانه و نظارت و گزارشات خود را ارائه کردند. خضریان در پایان کارگروهی از حسابرسان، بازرسان و کارشناسان دیوان محاسبات کشور و سازمان بازرسی بررسی شد. در این جلسه موضوع انتصابات و همچنین عقد قراردادهای خارجی با حضور مدیران ارشد سازمان بنادر و نهادهای نظارتی مورد بررسی قرار گرفت و میهمانان نظارت و گزارشات خود را ارائه کردند. خضریان در پایان بیان کرد: مقرر شد ضمن تاکید بر اصلاح اشتباهات گذشته و اجرای دقیق قانون، دستگاه‌های نظارتی به طور کامل بر حسن اجرای اصلاحات و مسائل فنی نظارت کنند و گزارش اتفاقات، اصلاحات و اقدامات نظارتی و قضایی در سازمان بنادر از سوی کمیسیون اصل ۹۰ تدوین شده تا به صحن مجلس تقدیم شود.

### سیاسی

# استیضاح فاطمی امین؛ آری یا خیر؟

- چند روزی است که صحت از استیضاح وزیر صمت به میان آمده، استیضاحی که موافقان و مخالفان بسیاری دارد.**



**یکی از مطالبات جدی مردم و مجلس ساماندهی بازار خودرو است و شخص وزیر در زمان رای اعتماد به مجلس قول داد تا ظرف ۶ ماه این صنعت را ساماندهی کند اما این اتفاق نیفتاده است. از نظر بنده همین یک مورد برای طرح استیضاح از وزیر کافی است. موارد متعددی دیگری نیز وجود دارد.**

معدن و تجارت داشتم که در دستور کار کمیسیون صنایع و معادن قرار گرفت. پس از پیگیری این سوال، حقایقی برای من روشن شد. وزیر صمت رانت و باج به کسی نمی‌دهد، صبح تا شب و شب تا صبح کار می‌کند.

وی با تاکید بر اینکه همه مشکلات صنعت خودرو را نباید به حساب فاطمی امین نوشت،

گفت: برخی نمایندگان امری محال را از وزیر انتظار دارند. باید نمایندگان به فاطمی امین کمک کنند، وزیر صمت دنبال حاشیه و رانت نیست نباید همه مشکلات تاریخ صنعت خودرو سازی را به گردن وزیر صمت انداخت.

عضو فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی مسیر حرکت وزارت صمت را در راستای رشد و پیشرفت کشور خواند و ادامه داد: وزرات صنعت، معدن و تجارت در حال احیا و ساماندهی معادن رها شده استفک که گام مهمی در راستای رونق صادرات مواد معدنی می‌باشد. طبق گزارش

مرکز آمار و سازمان برنامه و بودجه معدل عملکرد فاطمی امین از سایر وزرا پایین تر نیست و حتی در برخی موارد بالاتر است.

**وزارت صمت در حال پیشرفت است**

علی جدی نائب رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس هم در این باره گفته است: استیضاح کنندگان در جلسات بررسی استیضاح سوالاتی را مطرح کردند، بر اساس آمار و راستی آزمایی پاسخ‌های وزیر همواره برای اعضای کمیسیون قانع کننده بود است.

نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مکز پژوهش‌ها در گزارشی عملکرد سه ماهه اول وزارت صمت، معدن

و تجارت را بررسی کرده است، بر اساس این گزارش وزارت صمت در همه شاخص‌ها در حال ارتقا، رشد و پیشرفت است.

این هم نظر سه تن از نمایندگان مخالف استیضاح وزیر صمت بود که به آن نگاهی انداختیم حال باید دید که وزنه کدام یک از نمایندگان برای به کرسی نشاندن نظر خود سنگین تر است. استیضاح و خداحافظی با فاطمی امین و یا ماندگاری وی؟

**رئیس سازمان بازرسی کل کشور:**

## تبادل اطلاعات بین دستگاه دولتی با سازمان امور مالیاتی به درستی انجام نمی‌شود

منبع طبیعی هستند با مشکلاتی مواجه بوده که ثبات اقتصادی آنها را تحت تاثیر قرار می‌دهد.
وی با بیان اینکه سازمان امور مالیاتی باید از جایگاه و ابزار لازم جهت تحقق درآمد‌های مالیاتی برخوردار باشد، راه مقابله با فساد و اخذ به موقع مالیات را هوشمندسازی نظام امور مالیاتی عنوان کرد.

خداییان بـا تـاکید بر اینکه باید از طریق هوشمندسازی ارتباط مـودیان و کارمندان را قطع کرد، افزود: سیستم‌های هوشمند باید بسط داده‌ها، میزان مالیات را محاسبه کنند و از سوی دیگر مشمولان پرداخت مالیات، معافیت‌ها و تخفیفات هـا نیز باید از طریق محاسبه همین سیستم‌های هوشمند تعیین کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه هنوز نمی‌توان ادعا کرد که محاسبه مالیات اطلاعات بین دستگاه دولتی با سازمان امور مالیاتی به درستی انجام نمی‌شود، درحالی که همه داده‌های مربوط به مالیات بانک اطلاعات مالی هستند، باید در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار داده شود.
ذبیح الله خداییان در نشست با مدیران سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه بهترین منبع درآمدی با ثبات برای هر کشور اخذ مالیات است، اخذ مالیات را راهکاری برای ثبات اقتصادی و مبارزه با تبعیض و اختلاف طبقاتی دانست.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور یادآور شد: کشورهای تک محصولی که وابسته به یک

سه‌شنبه ۳ آبان ۱۴۰۱، ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۴، ۲۵ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۶۵، صفحه ۷

**اخبار ویژه ...**

### ممنوع شد

دانشگاه صنعتی شریف اعلام کرد، شمار معدودی از دانشجویان این دانشگاه که در فضای ناآرام اخیر نقش داشته‌اند، موقت از ورود به شریف منع هستند. دانشگاه صنعتی شریف در کانال خود در فضای مجازی اعلام کرد: تعداد معدودی از دانشجویانی که در ارزیابی اولیه انجام شده در ایجاد فضای ناآرام در دانشگاه، نقش داشته‌اند، جهت مصلحت دانشگاه و خودشان موقت از حضور در دانشگاه منع شده‌اند. این دانشگاه تاکید کرد که این تصمیم، با سخنرانی و حضور در تجمع‌های دارای مجوز دانشگاه ارتباطی ندارد و بدیهی است، بررسی دقیق و عندالزوم ارجاع پرونده ایشان به کمیته انضباطی در دستور قرار خواهد گرفت.

### «غزاله چلاوی»

اخیرا ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی ضد انقلاب در دو پلان منتشر شد که در پلان نخست فردی مسلح از بالای چند پله و بلندی تیری شلیک می‌کند. با آنکه نوع سلاح و جنگی و غیر جنگی بودن آن مشخص نیست، در همین اثنا و در پلان دوم تلفن همراه شخصی که در حال فیلم گرفتن از تجمع مردم آمل است به زمین می‌افتد و اطرافیان در حالی که دوربین گوشی هنوز روشن مانده و ضبط انجام می‌دهد، می‌گویند که وی (مالک گوشی) گلوله خورده و به زمین افتاده است. جریان ضد انقلاب با مرتبط دانستن این دو فریم به یکدیگر مدعی شده‌اند که فرد متوفی (مرحومه چلاوی) بر اثر اصابت شلیک از اسلحه فرد فریم نخست کشته شده است.»

سر هنگ علی قیصری رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در این خصوص گفت: در این فیلم ادعا شده که فرد مورد اصابت آن گلوله، مرحومه چلاوی بوده است در صورتی که بررسی‌های ما نشان می‌دهد. ویدئو پخش شده تقطیع شده است. وی ادامه داد: همانطور که در فیلم مشخص است زاویه تیراندازی از بالا و بالا و ارتفاع به سمت پایین بوده در حالی که رد گلوله بر پیکر مرحوم چلاوی نشان می‌دهد که گلوله از جلو به عقب، از راست به چپ و از پایین به بالا به وی شلیک شده است که این سه زاویه نشان می‌دهد هیچ یک از گلوله‌ها از بالا شلیک نشده، بلکه فردی از بین جمعیت (هم تراز با خانم چلاوی) به وی شلیک کرده است.

### خودکشی دانشجوی پسر دانشگاه تهران

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران از «خودکشی یک دانشجوی دانشگاه تهران در کوی دانشگاه، خبر داد. قاضی محمد شهبازی در این باره گفت: در تماس با قاضی کشیک یک مورد حلق آویز در خوابگاه دانشگاه تهران گزارش می‌شود که با حضور قاضی در صحنه و انجام تحقیقات اولیه مشخص می‌شود یک دانشجوی ارشد رشته معدن خود را حلق آویز کرده است. در تحقیقات و استخراج محتوای گوشی این دانشجوی پسر مشخص می‌شود وی با ارسال پیامکی از قصد خود برای خودکشی گفته بوده است. شهبزازی در ادامه گفت: مطابق تحقیقات به عمل آمده از اطرافیان و هم خوابگاه‌های این دانشجو مشخص‌شده است وی سابقه مشکلات روحی و روانی زیادی داشته است.

### مجازات خواص

بهروز محبی نجم آبادی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان طرchi را در مجلس کلید زده‌اند که در آن برای خواصی که به اقدام علیه نظام پردازند و یا به تحریک اغتشاشگران و آشوبگران مبادرت ورزند مجازات در نظر گرفته شده است. وی افزود: در این طرح مجازات حبس درجه ۶ یعنی از ۸ ماه تا دو سال حبس برای خواصی که به اقدام علیه نظام بپردازند یا به تحریک اغتشاشگران مبادرت ورزند در نظر گرفته شده است.

### پلتفرم قوی خارجی

احمدراستینه‌سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: اگر پلتفرم‌های داخلی نتوانند ظرفیت لازم جهت مرادوات لازم برای مردم را فراهم کنند، مسادر کمیسیون هم مطرح و با وزیر صحبت کردیم، اگر در فرصتی که به پلتفرم‌های داخلی برای رفع معایب و ارتقاء بسترها داده شده نتوانند اقدامات لازم را انجام دهند، این احتمال وجود دارد که به سمت خرید یک پلتفرم قوی خارجی، حرکت کنیم.

### دشمن

علیرضا عباسی نماینده کرج در مجلس گفت: بزرگ نمایی ایرادات جوانان را دچار تناقض و ترغیب به براندازی می‌کند در حالیکه فقر مطلق ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است. وی گفت: دشمن در اغتشاشات اخیر برای دانشگاه‌ها برنامه داشت و موضوع حجاب نبود، بلکه در صدد بود با نماد حجاب به اسلام ضربه بزند. دشمن درصد حذف رهبری است چرا که محور وحدت بوده و دولت‌ها را از بزنگاه‌های حساس نجات داده است.

### تجمع برلین

نماینده دولت آمریکا در امور ایران مدعی شد که تجمعات در شهرهای اطراف جهان نشان‌دهنده حمایت از مردم ایران است. راب مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر به تجمع گروهی از ایرانیان در برلین پایتخت آلمان اشاره و ادعا کرد که شرکت کنندگان در این تجمع از حمایت کثیر برخوردارند. وی در پیام خود مدعی شد: تظاهرکنندگان در واشنگتن و شهرهای اطراف جهان حمایت خود را از مردم ایران اعلام کردند؛ مردمی که به‌طور مسالمت‌آمیز تظاهرات می‌کنند تا دولتشان با حقوق بشر و کرامت آنها احترام بگذارد.

### بی اساس است

مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال ایران گفت: به شایعات مطرح در خصوص حذف تیم ملی فوتبال کشور از جام جهانی قطر توجه نخواهیم کرد چراکه یک موضوع بی اساس است.

### دشمن

رضا تقوی رئیس مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دشمن با تشویق اغتشاشات به دنبال ناامن کردن کشور بود که تلاش دشمن مثل همیشه با شکست و ناکامی مواجه شد.

### نقد دارم

عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: همیشه به ستاد امر معروف نفقد دارم. معتقدم بعد از همه ناآرامی‌ها در کف خیابان، مصاحبه‌هایی صورت گرفت و برخی مقامات رسمی دوباره جملاتی می‌گویند که هیچ مقرون به صواب نیست.

### لخت مادرزاد!

مصطفی میرسلیم، نماینده تهران گفت: بنده در چند ماه پیش و در چند مورد، آن هم پیش از شکل‌گیری ناآرامی‌ها، افسردگی را در خیابان دیدم که لخت مادرزاد بودند. این اتفاقات نشان می‌داد که دشمنان نظام برای ضربه‌زدن به حاکمیت، برنامه داشتند، زیرا ریشه انقلاب اسلامی، فرهنگی و معنوی است.

# صنایع چوب

## کلیه سفارشات

## MDF، چوبی

## دکوراسیون غرفه و منزل

## حلاج کیش